（福山市細則第14条関係）

年　　月　　日
福山市建築主事　様
工事監理者　住所

名前
（　　）級建築士　　　（　　　　　）登録第　　　　号
（　　）級建築士事務所（　　　　　）登録第　　　　号
電話
次のとおり工事の監理状況を報告します。

	確認年月日
	年　　月　　日
	確認番号
	第　　　　　　　号

	敷地の
地名地番
	福山市　　　　　　町

	建築主

	工事施工者
住所氏名

	建設業の許可　大臣・知事　登録第　　　　　　　号

	電話

	設計者
住所氏名

	（　　）級建築士　　　（　　　　　）登録第　　　　　　号
（　　）級建築士事務所（　　　　　）登録第　　　　　　号

	電話

	[bookmark: _GoBack]

	＊受付欄
	＊審査欄
	＊決裁欄

	主務
	課員
	次長
	課長補佐
	課長

注１　＊は記入しないでください。
　注２　工事監理者を定めていない場合にあっては，工事施工者が報告してください。
2020-建指-755　A4